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سومین دوره نخست وزیری
این حزب ها در مجموع ۶۴ کرســی کنســت را در اختیار دارند و به این ترتیب نتانیاهو 
می تواند با تکیه بر افراطی ترین جریان های سیاسی برای سومین بار نخست وزیر اسرائیل 
شــود. نتانیاهو بین ســال های ۱۹۹۶ تا ۱۹۹۹ و ۲۰۰۹ تا ۲۰۲۱ نخست وزیر اسرائیل بود و 
تا چند روز دیگر جانشــین یائیر لاپید می شــود که دوران زمامداری اش شــش ماه بیشتر 
طول نکشید. با این مصوبه کنست (پارلمان اسرائیل)، بتزال اسموتریچ، رهبر حزب راست 
افراطی «صهیونیست های مذهبی» می تواند در کنار پست وزارت دارایی سمت وزیر دفاع 
کابینه آینده را هم برعهده داشــته باشد. اسموتریچ از سرسخت ترین مدافعان گسترش 
شهرک ســازی در مناطق اشغالی کرانه باختری رود اردن به شــمار می رود. او به دلیل 

نفرت پراکنی علیه عرب های اسرائیلی سابقه محکومیت دارد.
مراســم ادای ســوگند کابینه جدید اســرائیل به نخســت وزیری نتانیاهو و با حضور 
جمعی از راســت گرایان افراطی و مذهبی های متعصب ضدعرب امروز برگزار می شود. 
قرار اســت بن گویر، سیاست مدار ناسیونالیســت افراطی و رهبر حزب «قدرت یهود» در 
کابینه آینده اســرائیل زمام وزارت امنیت ملی را برعهده بگیرد و پیش از آن اختیارات و 
حیطه مســئولیت های این وزارتخانه گســترش یابد. بر اساس تغییراتی که در نظر گرفته 
شــده، وزیر آینده امنیت ملی علاوه بر پلیس اســرائیل مســئولیت امور پلیس مرزی که 
در کرانــه باختری قدرت زیادی دارد را نیز برعهده خواهد گرفت. بنی گانتس، وزیر دفاع 
اســرائیل که دوران کاری اش به زودی خاتمه می یابد، هشدار داده که با گسترش حیطه 
اختیارات وزیر امنیت ملی، منطقه با موج تازه ای از خشونت و خون ریزی روبه رو خواهد 
شــد. خطر افراط گرایی در کابینه نتانیاهو چنان جدی اســت که رئیس جمهور اسرائیل 
پیشــاپیش نسبت به آن هشدار داده اســت. نتانیاهو خود درگیر چند پرونده فساد مالی 
است که انتظار می رود با تغییر قوانین مختومه اعلام شوند. یائیر لاپید، نخست وزیر پیشین 

اسرائیل، می گوید با این تغییرات «فاسدترین کابینه تمام دوران» بر سر کار خواهد آمد.

نگرانی در آمریکا
در خارج از اسرائیل هم چند رهبر جامعه یهودیان آمریکا در دیدار اخیر با مقام های 
اسرائیل هشدار دادند که اگر کابینه جدید بنیامین نتانیاهو اقدامات نژادپرستانه و افراطی 

انجام دهد، میزان حمایت از آن در میان یهودیان آمریکا کاهش می یابد.
«آکسیوس» به نقل از منابع خود گزارش داده که جلسه سفارت اسرائیل در واشنگتن 
نشان داد که رهبران جامعه یهودی آمریکا درباره سیاست های کابینه جدید «بی بی» در 
قبال یهودیان خارج از اســرائیل (دیاسپورا) نگرانی هایی دارند. این جلسه هفتم دسامبر 
برگزار شــد و در آن نمایندگان چند سازمان اصلی جامعه یهودیان آمریکا شرکت کردند 
کــه نقش مهمی در دفاع از منافع اســرائیل در آمریکا دارند. شــولی داویدویچ، رئیس 
دفتر دیاســپورا در وزارت خارجه اســرائیل، این نمایندگان را برای شرکت در این جلسه 
دعوت کرده بود تا نظر آنها را درباره اوضاع سیاسی اسرائیل بشنود. این جلسه در حالی 
برگزار شد که مذاکرات بین نتانیاهو و رهبران احزاب مذهبی ارتدکس و احزاب راست در 
جریان بود. این مذاکرات اکنون به پایان رسیده  است و اسرائیل به زودی کابینه ای خواهد 
داشــت که برخی چهره ها سابقه گفته های نژادپرســتانه علیه اعراب و فلسطینی ها را 
دارند. منابعی که با «آکسیوس» صحبت کردند، به  دلیل حساسیت موضوع، خواسته اند 
که اســامی آنها افشا نشــود. این منابع گفتند جو این جلسه بسیار تند بود و تقریبا همه 

شرکت کنندگان نگرانی هایی درباره سیاست های کابینه جدید مطرح کرده اند.
بیشــتر گزارش ها به مواردی مثل عرب ســتیزی این جناح سیاسی اشاره می کند؛ اما 
یکی دیگر از نگرانی ها، تبعیضی اســت که از نگاه برخی این حزب بین یهودیان مختلف 
قائل می شود. بســیاری از چهره های راست، یهودیان شاخه اصلاح گرا را یهودی واقعی 
نمی دانند و برخی حتی خواهان لغو اجازه مهاجرت آنان به اســرائیل شــده اند. این در 
حالی است که حدود ۳۵ درصد یهودیان آمریکا به همین شاخه «اصلاح گرا» یا «ریفورم» 

تعلق دارند و یا بزرگ ترین گروه در میان آنها محسوب می شوند.

در این جلســه نگرانی های بســیاری درمورد تغییر احتمالی «قانون بازگشت» که به  
موجب آن یهودیان تمام جهان حق مهاجرت به اسرائیل را دارند، مطرح شد. در نسخه 
کنونی این قانون حتی اگر فردی خودش غیریهودی باشــد؛ اما تنها یکی از پدربزرگ ها یا 
مادربزرگ هایش یهودی باشــد، هم او و هم همسرش حق دریافت شهروندی اسرائیل 
را دارند؛ اما حالا اکثریت اعضای کابینه جدید اســرائیل خواهان تغییر این قانون  هستند 
و می گویند افرادی که خودشــان از نظر مذهبی، یهودی نیســتند، نباید بتوانند به راحتی 
شهروندی دریافت کنند. چنین چیزی بر میلیون ها نفر از یهودیان در جهان و به خصوص 

آمریکا که بسیاری از یهودیان آن سکولار هستند، تأثیر خواهد گذاشت.
نتانیاهو که سال ها در آمریکا تحصیل و زندگی کرده و با فضای مطبوعاتی این کشور 
آشناســت، به تازگی کوشــید با این نگرانی ها مقابله کند. او چندی پیش در گفت وگو با 
شبکه «ان بی سی» آمریکا گفته بود که اجازه تغییر قوانین را نمی دهد؛ اما طبق جزئیات 
توافقی که او با احزاب راســت افراطی انجام داده، قرار است کمیته ای تشکیل شود که 
قوانین را بررســی کند. نتانیاهو گفت: «مناظره بزرگی پیش رو داریم؛ اما من دیدگاه  های 
سرسختانه ای در این زمینه دارم. بعید است تغییراتی در این زمینه داشته باشیم». طبق 
گزارش ها از جلســه در سفارت اسرائیل در آمریکا، رهبران جامعه یهودی آمریکا به  طور 
مشــخص درباره سه چهره راست افراطی که قرار است بخشی از کابینه نتانیاهو باشند، 
ابراز نگرانی کرده اند: بن گویر، وزیر امنیت ملی؛ بتزالل اسموتریچ، وزیر دارایی و آوی مائوز، 

معاون وزیر در دفتر نخست وزیر.
این رهبران هشــدار دادند که سیاست های نژادپرستانه و خصومت آمیز حتی در قبال 
یهودیان شاخه «اصلاح گرا» یا «محافظه کار» که با ارتدکس متفاوت است و شامل برخی 
از یهودیان ایرانی آمریکا هم می شود می تواند بر کمک های مالی جامعه یهودیان آمریکا 
به اسرائیل تأثیر منفی بگذارد و درضمن، باعث شود یهودیان جوان آمریکایی از اسرائیل 

فاصله بگیرند.

مقامات اســرائیل سعی کردند از رهبران یهودی آمریکا بخواهند فعلا اقدامی انجام 
ندهند و منتظر تشکیل کابینه جدید باشند. دو مقام وزارت خارجه اسرائیل به «آکسیوس» 
گفتند که مدت کوتاهی پس از این جلســه، داویدویچ به مایک هرتزوگ، سفیر اسرائیل، 
و تمامی سرکنســول های اسرائیل در آمریکا گزارش داده است. همچنین یک مقام ارشد 
وزارت خارجه اســرائیل به «آکســیوس» گفت، داویدویچ پس از بازگشت، به مقام های 
ارشــد وزارت خارجه درمورد این جلســه گزارش داده است؛ اما وزارت خارجه گفت که 

درمورد این موضوع اظهار نظر رسمی نمی کند.
کابینــه جدید اســرائیل در حالی امروز آغاز به کار می کند که بــن گویر به عنوان وزیر 
امنیت ملی اختیاراتی بی ســابقه در زمینه کنترل پلیس و ازجمله، واحدهای مرزبانی در 
سرزمین های فلسطینی واقع  در کرانه غربی رود اردن خواهد داشت؛ اسموتریچ علاوه بر 
وزارت دارایی، جایگاهی هم در وزارت دفاع خواهد داشــت که به  موجب آن مســئول 
واحدهای نظامی خواهد شد که سیاســت های اتخاذشده در قبال غیرنظامیان در کرانه 
غربی رود اردن را اجرا می کنند؛ آوی مائوز نیز رئیس کمیســیون جدیدی خواهد بود که 
وظیفه آن تدوین هویت یهودی اســت و در تعیین برنامه های آموزشــی مدارس ایفای 
نقش خواهد کرد. توافق بین نتانیاهو و شــرکایش برای تشکیل کابینه ائتلافی چند ماده 
جنجالــی دارد، ازجمله تصویب قانونی که به برخی شــرکت ها اجازه می دهد به دلایل 
مذهبی علیه افرادی با گرایش های متفاوت تبعیض قائل شــوند و همچنین لغو قانونی 
که در حال حاضر نامزدی نژادپرســتان در انتخابات مجلس را ممنوع می  کند. نتانیاهو در 
روزهــای اخیر تلاش کرد در گفت وگو با رســانه ها فاصله خود را با برخی از مفاد توافق 
ائتلاف نشــان دهد و مشاورانش به رسانه ها گفتند که او در عمل قصد ندارد این مفاد را 
اجرائی کند؛ اما این اظهارات رســانه ای از جمله تلاش برای تعدیل دیدگاه های افراطی 
کابینه نسبت به اعراب و فلســطینی ها نمی تواند جو سیاسی متشنج در آستانه تشکیل 

کابینه را آرام کند.

تنش و نگراني در داخل و خارج اسرائیل هم زمان با آغاز نخست وزیري نتانیاهو به اوج رسیده است

التهاب در آستانه تشکیل کابینه افراطي
در آستانه ادای سوگند کابینه راست گرای مذهبی بنیامین نتانیاهو، آخرین مانع تشکیل این کابینه با انجام تغییرات مورد مناقشه در قانون، از سر راه برداشته 
شد. در حالی که امروز قرار است کابینه نتانیاهو تشکیل شود، پس از ساعت ها بحث و جدل در جلسه پارلمان اسرائیل ۶۳ نفر از ۱۲۰ نماینده حاضر به تغییری 
در قوانین مربوط به تشــکیل کابینه رأی موافق دادند و ۵۵ نفر با آن مخالفت کردند. با این تغییر «اریه درعی» از بنیان گذاران و رهبر حزب مذهبی افراطی 
شاس، می تواند با وجود سابقه محکومیت قضائی به دلیل تخلف های مالی و مالیاتی سمت وزارت کشور را برعهده بگیرد. به این ترتیب دیگر مانعی بر سر راه 
تشکیل کابینه جدید اسرائیل که راست گراترین کابینه مذهبی تاریخ این کشور قلمداد می شود، وجود نخواهد داشت. دفتر «اسحاق هرتسوگ» رئیس جمهور 
اسرائیل به تازگی در بیانیه ای اعلام کرد رهبر حزب لیکود موفق شده پیش از پایان مهلت قانونی اعضای کابینه ائتلافی خود را معرفی کند و برای ادای سوگند 
آماده شود. پس از انتخابات پارلمانی ماه نوامبر نتانیاهو موفق شد با چند حزب مذهبی و راست گرای افراطی برای تشکیل یک کابینه ائتلافی به توافق برسد.

با توجه به مجموعه اقدامات،   .   
قاره  تقابلی  رفتارهــای  و  مواضع 
سبز و به خصوص ســه کشور آلمان، فرانسه و انگلستان طی دو 
ماه اخیر به نظر می رسد ما شاهد یک گسل و شکاف کم سابقه در 
روابط اروپایی ها با ایران هستیم، به گونه ای که برخی معتقدند 
تداوم این شــرایط ما را به نقطه ای مانند «بحران میکونوس» 
می رســاند. حضرت عالی در مصاحبه پیشین با «شرق» از آغاز 
سردشــدن روابط ایران و اروپا گفتید. آیا تداوم و تشــدید این 
فصل ســرد می تواند در نهایت به «میکونوسازیسیون» روابط 

اروپا با ایران منجر شود؟
همان گونه که در مصاحبه قبلی با روزنامه «شــرق» هم اشــاره 
کردم و شــواهد و قرائن بعد از آن مصاحبه هم نشان داد، ما شاهد 
آغاز فصل ســردی در روابط ایران و مجموعه اروپا هستیم، اما اینکه 
تصور کنیم این فصل ســرد در روابط ما با قاره سبز می تواند به آنچه 
شما از آن به میکونوسازیسیون روابط ما با اروپایی ها خواندید منجر 

شود، قدری دور از ذهن است.
  چرا؟  .

چون اروپا در این شرایط به دنبال قطع روابط خود با ایران نیست، 
بلکه ســعی دارد از طریق همین روابط نیم بند تهران را کنترل کند؛ 
قبل تر هم اشاره کردم مجموعه تحریم ها، تهدیدها، فشارها و تلاش 
برای اجماع ســازی علیه ایران در ســه ماه اخیر که در دســتور کار 
اروپایی ها قرار گرفته است، با این هدف انجام شده که ایران نهایتا از 

موضع ضعف و دوباره به میز مذاکره بازگردد تا بتواند توافق مدنظر 
خود را با شــروط ایدئالش بــه ایران تحمیل کند. بــرای اروپایی ها، 
اولویت احیای برجام و امنیت آنهاست. به هر حال اروپا و خاورمیانه 
همســایه دیوار به دیوار هم هستند و اگر تهران به سمت نقطه گریز 
هسته ای تمایل پیدا کند، شاهد آن خواهیم بود که دیگر همسایه های 
ما هم به سمت هسته ای شــدن پیش خواهند رفت و این گونه ما با 
یک بحران هســته ای در منطقه غرب آســیا مواجه خواهیم بود که 
امنیت اروپا را به شــکل جدی تحت الشــعاع قرار می دهد. بنابراین 
اروپایی ها به دنبال آن هستند که ایران را از نظر هسته ای خلع سلاح 

کنند و این مسئله مهم از طریق قطع روابط شکل نخواهد گرفت.
  با این حــال در نهایت اگــر اروپایی ها به ایــن جمع بندی   .

برســند که میز مذاکــره ای وجود ندارد، آیا این فصل ســرد به 
میکونوسازیسیون منجر خواهد شد؟

اگــر اروپایی ها در نهایت از ابعــاد و جهاد مختلف درخصوص 
ایران ناامید شــوند شاید، تأکید دارم شاید، شاهد این موضوع باشیم 
ولی تــا آن زمان فاصله بســیار زیادی وجــود دارد. چون علیرغم 
آنکه طی صد روز اخیر از طریق افکار عمومی و جریان اپوزیســیون 
ضدایرانی فشــارهای زیادی به دولت های اروپایی وارد شده است 
که ســفرای خود را از ایران فرا بخوانند و ســفرای ایــران را هم از 
کشــورهای اروپایی بیرون کنند، تاکنون این اتفاق روی نداده است، 
چون اروپایی ها به خوبی می دانند که با یک فشــار مدیریت شــده و 
هدفمنــد می توانند ایران را کنترل کنند. اگر فشــارها به ایران از یک 

مرحله تجاوز کند می تواند نتیجه عکس بدهد؛ نکته ای که شما هم 
در تحلیل هایی که در همین روزنامه «شرق» نوشته اید، به درستی به 
آن اشاره کرده بودید. چون فشاری برای اروپایی ها اهمیت دارد که 
منتج به نتیجه شود؛ یک فشار هدفمند، کنترل شده و قابل مدیریت. 
اگر فشــار ها به ایران نتیجه عکس بدهــد، برخلاف منافع و امنیت 
اروپایی هــا خواهد بود. اگرچه در پاســخ به ســؤالات قبلی عنوان 
داشتم که تهران مذاکره را برای مذاکره می خواهد و به دنبال توافق 
نیست، اما من امیدوارم با توجه به شرایط و نیازهای داخل کشور ما 
با اســتفاده از عقلانیت و با یک هوشمندی و انعطاف دور جدیدی 
از مذاکرات را برای حصول توافق در دســتور کار قرار دهیم. چون تا 
همین جای کار هم متأسفانه نوع نگاه غلط ما به مذاکرات هسته ای 
باعث شــد که نه تنها اهداف و منافع ایدئال ایران عملا از دسترس 
ما خارج شــود که حتی تحقق منافع حداقلی ما هم اکنون با ابهام 
روبه روست. بنابراین نباید شــرایط را بیش از پیش بغرنج کنیم و با 
دســت خود بحران را به نقطه ای برسانیم که نهایتا مجبور شویم از 

موضع ضعف وارد گفت وگوها شویم.
  بدون تعارف می خواهم همین امیدواری شــما را به چالش   .

بکشــم، چون اگرچه افرادی چون ســیدکمال خرازی و حسین 
امیرعبداللهیان به عنوان رئیس شورای راهبردی روابط خارجی 
و وزیر امور خارجه ایران از آمادگی برای ازســرگیری مذاکرات 
و حصول توافــق گفته اند، اما هم زمان جریــان تندرو حملات 
گسترده ای را به دستگاه دیپلماسی و این افراد طی همین مدت 

وارد کرده اند. تصور من این بود که این حملات و تهدیدات تنها 
مختص به محمدجواد ظریف است، اما گویا منافع برخی افراد 
و جریان ها دیگر حســین امیرعبداللهیان، ســیدکمال خرازی، 
محمدجواد ظریف و حتی حســن روحانی و سیدابراهیم رئیسی 
را بر نمی تابد؛ هر فردی در هر پســت و مقامی که بر سر راه این 
منافع قرار بگیرد، مورد هجمه آنها خواهد بود. در همین راســتا 
ما شاهد یک دوگانگی آشکار در سیاست خارجی هستیم. زمانی 
که حسین امیرعبداللهیان ســعی دارد در نشست امان دیدار با 
هیئت عربســتانی را به عنوان یک دســتاورد برای این سفر به 
افکار عمومی و مردم بقبولاند، هم زمان در داخل کشور در مورد 
عربســتان برخوردهای تندی صورت می گیرد. با این شرایط آیا 

احیانا امیدواری شما قدری خوش بینانه نیست؟
اولا کــه ایــن دوگانگی ها از قبل هم وجود داشــته اند، در حال 
حاضر نیز وجود خواهند داشــت و در آینده هم تکرار خواهند شد. 
این چیز جدیدی در سیاســت خارجی و دیپلماســی ایران نیست. 
اتفاقا یکی از آسیب های جدی ما در سیاست خارجی همین منابع 
متعدد و موازی اســت که دســت به اظهار نظر و اتخاذ موضع در 
حوزه حساس سیاســت خارجی می زنند. اما در هر جای دنیا منبع 
رسمی یک کشور به ســخنان وزیر امور خارجه باز می گردد. وقتی 
حســین امیرعبداللهیان از آمادگی تهران برای گفت وگو می گوید و 
در کنار آن فردی مانند سیدکمال خرازی به عنوان وزیر امور خارجه 
دوره اصلاحــات و همچنین رئیس فعلی شــورای روابط خارجی 

جمهوری اســلامی ایران مواضع مشــابهی دارد، نشــان می دهد 
کــه واقعا اکنون تمایل و توان بــرای گفت وگو وجود دارد. بنابراین 
نبایــد صداهای مخالف و برخی حمــلات را جدی گرفت. مواضع 
همین دو نفر نشــان می دهد که واقعا بســتر بــرای مذاکره وجود 
دارد. اما من پیرو ســؤال قبلی امیدوارم، تأکید می کنم امیدوارم که 
این بار دیگر اشــتباهات قبلی را کنار بگذاریم و به درستی پای میز 
مذاکره بنشــینیم و مذاکره را برای حصــول توافق انجام دهیم، نه 
بــرای آنکه مذاکــرات را به مثابه فضای تنفس و فــرار رو به جلو 
برای کاهش فشــار ها، هجمه ها و تحریم هــا در نظر بگیریم. البته 
من معتقد نیســتم اگر همین امروز پای میز مذاکره بنشــینیم همه 
مشــکلات، چالش ها و بحران های فعلی حل خواهد شــد. در این 
ســه ماه زخم هایی به کشور وارد شده است که برخی از آنها قابل 
ترمیم نیســت و درمان برخی دیگر هم به یک فرصت و بازه زمانی 
بســیار طولانی نیاز دارد. بخشــی از این زخم ها هــم تنها پای میز 
مذاکره ترمیم می شــود. اگرچه در پاسخ به ســؤالات قبلی عنوان 
داشــتم اروپایی ها و مجموعه غرب به دنبال یک فشار کنترل شده 
و مدیریت شــده علیه ایران هســتند، اما اگر در نهایت هیچ کدام از 
این فشارها جواب ندهد، امکان فعال شدن مکانیسم ماشه، ارجاع 
پرونده ایران به شــورای امنیت، رفتن ذیــل فصل هفتم و تدابیری 
مانند ایجاد منطقــه پروازممنوع و تبعات بعــدی آن وجود دارد. 
نباید ایران این تصور غلط را داشــته باشد که می تواند به راحتی و 

بدون درنظرگرفتن منافع جهانی به مسیر فعلی ادامه دهد.

در ایران توان و تمایل برای گفت و گو  وجود دارد
ادامه از صفحه 2
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سند کمپانی خودرو دنا  پلاس  EF7  رنگ 
سفید روغنی مدل ۱۳۹۹ به شماره موتور 

147H0517964 و شماره شاسی 

 NAAW21HU9LE268144 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان
مؤسس محترم مرکز درمان سوء مصرف مواد اسوه کامل واقع در تهران - بزرگراه 
شکوفه غربی (ورامینی) - خیابان برادران شکری - پلاک ۳۸۶ - طبقه ۲ - واحد 

۴ ، طی نامه ای اعلام نموده اند پروانه مسئول فنی مرکز به شماره ۲۵۳۵۸۳ - ۴ 
مورخ ۰۴ / ۱۱ / ۱۴۰۰ به نام دکتر عباس حسن زاده قصبه مفقود گردیده است. لذا 

بدینوسیله ضمن ابطال پروانه فوق الذکر از یابنده تقاضا می شود آن را به معاونت 
درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تهران واقع در خیابان 

حافظ – تقاطع جمهوری- طبقه دوم - اداره صدور پروانه ها تسلیم نماید.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
 ۱۶۴-۳۹۵۱۵ ، کدپستی ۳۶۱۶۷-۳۹۵۱۷ ارسال نماید. دانشگاهی دانشگاه آزاد اسلامی واحد تفرش، صندوق پستیتفرش به نشانی تفرش، میدان معلم به سمت جاده معین آباد، مجتمع از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد شماره سریال ۲۴۲۰۰۲۷۱۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. رشته مهندسی برق - الکترونیک صادره از واحد دانشگاهی تفرش با شماره شناسنامه ۲۵۴۸۲ صادره از تهران در مقطع کارشناسی پیوسته مدرک فارغ التحصیلی  فرزند حسین به 

مدرک فارغ التحصیلی   فرزند اسماعیل 
به شماره شناسنامه ۱۲۵۰ صادره از تالش در مقطع کارشناسی 
رشته حسابداری صادره از واحد دانشگاهی فیروزکوه با شماره 
۷۸۱۳۵۵۰۸۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از 

یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
فیروزکوه به نشانی فیروزکوه ،  دانشگاه آزاد اسلامی  ارسال نماید .

 برگ سبز و کارت خودرو پژو پارس رنگ سفید روغنی 
 مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۸۱ - ۱۳۲ ب ۴۳ 

 و شماره موتور ۱۲۴۸۸۰۷۵۴۷۲ و شماره شاسی
 NAAN01CA89E837772 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
سند کمپاني, برگ سبز و کارت خودرو  سمند تاکسي  رنگ زرد 
خودشیدي با نوار شطرنجي مشکي مدل ۱۳۸۶به شماره پلاک 
۴۵ ت ۹۱۵ ایران ۱۹ و شماره موتور۱۲۴۸۶۱۵۵۶۳۰ و شماره 

 شاسي۷۲۵۰۸۰۲۲ به نام  مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط است.

 سند کمپانی خودرو  سمند  رنگ نقره ای متالیک 
 مدل ۱۳۸۵ به شماره پلاک ایران

  ۷۷ _ ۸۴۸ م ۸۶ و شماره موتور ۱۲۴۸۵۲۲۰۶۰۰
  و شماره شاسی ۱۵۵۱۴۰۳۱  مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت دانشجویی  نام پدر 
ابراهیم با شماره دانشجویی ۹۶۱۱۲۰۷۰۲۹ از دانشگاه 

آموزش عالی رسام (ویژه خواهران) رشته مدیریت 
مالی در مقطع کارشناسی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز خودرو  تیبا ۲  رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۴۴ - ۱۸۷ ل ۸۷ 
و شماره موتور M15/8664026 و شماره شاسی 

NAS821100J1187397 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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سـازمـان آگهـی هـای روزنـامه شـرق
۸۶۰  ۳۶  ۱۱۹
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